

LRE Holding ApS

Paradishegnet 15, 2840 Holte

CVR-nr. 34 71 76 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Lars Stender-Rechter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LRE Holding ApS
Paradishegnet 15
2840 Holte

CVR-nr.: 34 71 76 21
Stiftet: 5. oktober 2012
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Stender-Rechter, direktør

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab og derved at besidde kapitalandele samt hermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.848 t.kr. mod 5.650 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af store udbytter og resultatandel fra associeret virksomhed, som følge af at den associerede virksomhed har frasalgte andele af underliggende selskaber.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-24.081	-6.856
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	31.871.589	5.195.847
Indtægter af kapitalinteresser	0	400.748
Andre finansielle indtægter	93.446	92.896
Øvrige finansielle omkostninger	-1.093.214	-18.008
Resultat før skat	30.847.740	5.664.627
Skat af årets resultat	0	-15.114
Årets resultat	30.847.740	5.649.513
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.470.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.301.314	3.680.280
Udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Overføres til overført resultat	37.679.054	1.219.233
Disponeret i alt	30.847.740	5.649.513
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	786.207	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	9.817.522
Kapitalinteresser	25.028.080	37.600
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.652.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.680.080</u>	<u>9.855.122</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.680.080</u>	<u>9.855.122</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	88.650	0
Tilgodehavende selskabsskat	13.854	0
Andre tilgodehavender	1.539.000	733.124
Tilgodehavender i alt	<u>1.641.504</u>	<u>733.124</u>
Likvide beholdninger	6.942.078	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.583.582</u>	<u>733.124</u>
Aktiver i alt	<u>39.263.662</u>	<u>10.588.246</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	8.301.314
Overført resultat	39.060.316	1.381.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Egenkapital i alt	39.140.316	10.512.576
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	151
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	6.438
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.902	45.502
Selskabsskat	7.854	9.114
Anden gæld	75.590	14.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.346	75.670
Gældsforpligtelser i alt	123.346	75.670
Passiver i alt	39.263.662	10.588.246

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	4.549.182	162.029	117.800	4.909.011
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	3.752.132	1.219.233	750.000	5.721.365
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	8.301.314	1.381.262	750.000	10.512.576
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Resultatandel	0	-8.301.314	37.679.054	0	29.377.740
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.470.000	0	1.470.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.470.000	0	-1.470.000
	80.000	0	39.060.316	0	39.140.316

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:		
Resultatandel fra associeret virksomhed	31.871.589	0
	<u>31.871.589</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	31.871.589	0
Resultat af særlige poster netto	<u>31.871.589</u>	<u>0</u>

2024

2023

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
